ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору возмездного оказания услуг по подготовке, организации и

проведению торгов от 12.03.2018

16.04.2018        г.Москва

Открытое акционерное общество «Внешнеэкономическое объединение

«Технопромэкспорт», в лице конкурсного управляющего Лазаренко Леонида

Евгеньевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города

Москвы от 29.03.2017 г. (полный текст от 31.03.2017) по делу № А40-239581/2015,

именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны, и специализированная

организация Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный

Аукционный Центр», именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального

директора Антошкина Михаила Анатольевича, действующего на основании Устава, с

другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменение в пункт 1.2 Договора, изложив его в следующей редакции:

«Продаже на торгах в соответствии с настоящим Договором подлежит имущество

Заказчика, указанное в Приложение №1 и в Приложении №2 к настоящему Договору».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 16.04.2018 года.